矿用一般型牵引整流柜
产品名称 矿用一般型牵引整流柜
公司名称 湖南永博电气有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 湘潭县天易示范区柏屹自主创业园21栋
联系电话  13348629662
产品详情
GQA/GTA/KZL矿用一般型牵引整流器/牵引整流柜/矿用一般型架线电机车整流柜一、产品简介    本
系列产品分为地面和井下使用两种类型，主要供给矿牵引机车、城市无轨电车、地铁等牵引变电所作直
流供电电源用。    本系列产品均采用三相桥式整流电路，其整流变压器具有±5%额定电压抽头，改
变接线可改变交流输入电压±5%。    本系列产品分别采用自动空气断路器，过流继电器、热继电器
作过电流、相短路保护，交流侧三相均装有避雷器作防雷保护，支流采用阻容吸收装置作过电压保护。
本系列产品分晶闸管和硅整流管两种，晶闸管整流具有自动稳压、稳流和过电流截止跳闸等功能。整流
变压器有一般干式、环氧树脂浇注式和油浸式。二、型号说明    老型：G Q A(F) ——
A    /    V－KY                              KY
矿用一般型
额定整流电压（伏）
额定整流电流（安）                              A-自冷(F-
风冷)                              Q-
牵引用                              G-整流      序号   型
号      输出电压  输出电流     配用电机车型号       1    GQA-100/115
115V     100A          1.5t-100V       2    GQA-200/115  115V
200A       3    GQA-100/275  275V     100A          1.5t-250V 3t-250V
4    GQA-200/275  275V     200A          3t-250V 6t-250V      5
GQA-300/275  275V     300A          7t-250V 10t-250V      6
GQA-400/275  275V     400A          12t-192V      7    GQA-500/275
275V     500A      8    GQA-600/275  275V     600A      9
GQA-100/600  600V     100A          6t-550V 7t-550V      10
GQA-200/600  600V     200A          10t-550V 14t-550V       11
GQA-300/600  600V     300A       12   GQA-400/600  600V     400A
13   GQA-500/600  600V     500A      14   GQA-600/600  600V
600A     新型：G T A(F) ——       A    /
V－KY                              KY
矿用一般型
额定整流电压（伏）
额定整流电流（安）                              A-自冷(F-
风冷)                              T-
牵引用                              G-整流      序号   型
号      输出电压  输出电流     配用电机车型号       1    GTA-100/115
115V     100A          1.5t-100V       2    GTA-200/115  115V
200A       3    GTA-100/275  275V     100A          1.5t-250V 3t-250V
4    GTA-200/275  275V     200A          3t-250V 6t-250V      5
GTA-300/275  275V     300A          7t-250V 10t-250V      6
GTA-400/275  275V     400A          12t-192V      7    GTA-500/275
275V     500A      8    GTA-600/275  275V     600A      9
GTA-100/600  600V     100A          6t-550V 7t-550V      10
GTA-200/600  600V     200A          10t-550V 14t-550V       11
GTA-300/600  600V     300A       12   GTA-400/600  600V     400A
13   GTA-500/600  600V     500A      14   GTA-600/600  600V
600A     新型：G T A(F) ——       A    /
V－KY                              KY
矿用一般型
额定整流电压（伏）
额定整流电流（安）                              A-自冷(F-
风冷)                              T-
牵引用                              G-整流      序号   型
号      输出电压  输出电流     配用电机车型号       1    KZL-100/115
115V     100A          1.5t-100V       2    KZL-200/115  115V     200A
3    KZL-100/275  275V     100A          1.5t-250V 3t-250V       4
KZL-200/275  275V     200A          3t-250V 6t-250V      5
KZL-300/275  275V     300A          7t-250V 10t-250V      6
KZL-400/275  275V     400A          12t-192V      7    KZL-500/275
275V     500A      8    KZL-600/275  275V     600A      9
KZL-100/600  600V     100A          6t-550V 7t-550V      10   KZL-200/600
600V     200A          10t-550V 14t-550V       11   KZL-300/600
600V     300A       12   KZL-400/600  600V     400A      13
KZL-500/600  600V     500A      14   KZL-600/600  600V     600A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)